污口及安装在线监测监控设备的通知》(杨管环发〔2017〕5 号)，对区重点排污单位排污口的规

范以及在线监测监控设施的安装提出了要求。目前，东科制药正在按照通知要求进行改进工作。

(四) 其他说明

□适用 √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用 √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

   湖北济川药业股份有限公司2016年年度报告

50

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用 √不适用

(六) 转债其他情况说明

√适用 □不适用

公司于2016年10月21日召开第七届董事会第二十一次会议、2016年11月7日召开2016年第一

次临时股东大会，审议通过了与本次公开发行可转换为公司A股股票的可转换公司债券相关的议案。

具体内容详见公司于2016年10月22日披露的《湖北济川药业股份有限公司公开发行可转换公司债

券预案》。

公司于2016年11月25日收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》

（163437号）。中国证监会依法对公司提交的《湖北济川药业股份有限公司上市公司发行可转换

为股票的公司债券核准》行政许可申请材料进行了审查并予以受理。

公司于2017年1月20日收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》

（163437号），并于2017年2月14日向中国证监会行政许可审核部门提交书面回复意见。具体内容

详见公司于2017年2月14日披露的《国金证券股份有限公司、湖北济川药业股份有限公司关于湖北

济川药业股份有限公司公开发行可转换公司债券申请文件反馈意见的回复》。

公司本次公开发行可转换公司债券事项尚需中国证监会核准，能否获得核准及最终

获得核准的时间均存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。公司将根据该事项的

进展情况及时履行信息披露义务。

   湖北济川药业股份有限公司 2016 年年度报告

51

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 610,824,301 78.17 28,169,298   -610,824,301 -582,655,003 28,169,298 3.48

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 610,824,301 78.17 28,169,298   -610,824,301 -582,655,003 28,169,298 3.48

其中：境内非国有法人持股 542,935,544 69.48 28,169,298   -542,935,544 -514,766,246 28,169,298 3.48

境内自然人持股 67,888,757 8.69   -67,888,757 -67,888,757 0 0.00

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 170,630,400 21.83   610,824,301 610,824,301 781,454,701 96.52

1、人民币普通股 170,630,400 21.83   610,824,301 610,824,301 781,454,701 96.52

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

   湖北济川药业股份有限公司 2016 年年度报告

52

三、普通股股份总数 781,454,701 100 28,169,298   0 28,169,298 809,623,999 100

   湖北济川药业股份有限公司2016年年度报告

53

2、 普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）2016 年非公开发行股份

报告期内，经中国证监会《关于核准湖北济川药业股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可﹝2015﹞3093 号）核准，公司非公开发行人民币普通股 28,169,298 股，发行价格 22.80

元/股。本次发行募集资金总额为 642,259,994.40 元，扣除发行费用后实际募集资金净额为人民

币 627,331,405.20 元。

该次发行新增28,169,298股的股份登记手续已于2016年 5月12日在中登公司上海分公司办

理完毕，并由中登公司上海分公司出具了证券登记证明。本次发行新增股份为有限售条件的流通

股，发行对象认购的股票限售期为 12 个月。

（2）限售股解禁

 2013 年 12 月 19 日，经中国证监会《关于核准湖北洪城通用机械股份有限公司重大资产重

组及向江苏济川控股集团有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可

[2013]1604 号）核准，湖北洪城通用机械股份有限公司实施重大资产重组，向济川控股、曹龙祥、

周国娣、华金济天和恒川投资共发行股份 610,824,301 股购买其持有的置入资产超出置出资产价